（様式第１号）

　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人射水市体育協会

　　会　長　夏　野　元　志　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度スポーツ推進事業補助金交付申請書

　このことについて、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業計画書

　　　　　様式第２号のとおり
３　収支予算書

　　　　　様式第３号のとおり

（様式第２号）

スポーツ推進事業計画書

	団体名

	連絡責任者　職名　氏名

	電話番号

	１実施種目

	２実施内容

	３実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４実施場所

	５対象者及び人数

	６講師（資格）

	７目標とする事項
	(目標とする事項、数値目標等について具体的に記入ください。)

	８実施内容

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

※実施要項等を添付してください。

（様式第３号）

スポーツ推進事業収支予算書

収入
（単位：円）

	区　分
	金　額
	摘　要

	計

支出
（単位：円）

	区　分
	細　目
	金　額
	摘　要

	計

（様式第４号）
　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人射水市体育協会

　　会　長　夏　野　元　志　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
補助事業等変更（中止・廃止）申請書
令和　　年　　月　　日付けで補助金交付決定の通知があった令和　　年度スポーツ推進事業補助金を変更（中止・廃止）したいのでスポーツ推進事業補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

１　変更の内容

２　変更（中止・廃止）の理由

３　変更（中止・廃止）予定年月日
≪添付書類≫事業計画書、収支予算書、その他必要な書類
（様式第５号）

　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人射水市体育協会

　　会　長　夏　野　元　志　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度スポーツ推進事業実績報告書

　このことについて、下記のとおり事業が終了したので、実績を報告します。

記

１　事業報告書

　　　　　様式第６号のとおり

２　収支決算書

　　　　　様式第７号のとおり
（様式第６号）

スポーツ推進事業報告書

	団体名

	連絡責任者　職名　氏名

	電話番号

	１実施種目

	２実施内容

	３実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４実施場所

	５対象者及び人数

	６講師（資格）

	７実施効果
	(目標とした事項の結果、数値結果等について具体的に記入ください。)

	８実施実績

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

※実施のわかる写真、資料を添付してください。
（様式第７号）

スポーツ推進事業収支決算書

収入
（単位：円）

	区　分
	金　額
	摘　要

	計

支出
（単位：円）

	区　分
	細　目
	金　額
	摘　要

	計

※　領収書等のコピーを添付してください。
（様式第８号）
                                                  　令和　　年　　月　　日
令和　　年度スポーツ推進事業補助金交付請求書
　公益財団法人射水市体育協会
　　会　長　夏　野　元　志　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年　　月　　日付けで交付額の決定されたスポーツ推進事業補助金を
下記のとおり、補助金を請求します。

記
補助金の名称　　　スポーツ推進事業補助金
金　額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
振込先
	金融機関名

	支 店 名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	事務局受付印
	事務担当者承認印